

Powiatowy

III Mikołajkowy Turniej Szachowy

#Łódzkie gra w szachy

5 grudnia 2024 roku w Centrum Rozwoju Edukacji Województwa Łódzkiego w Skierniewicach 63 zawodników z powiatu skierniewickiego wzięło udział w III Mikołajkowym Turnieju Szachowym w ramach Projektu #Łódzkie Gra w Szachy.

Turniej rozegrano w kategoriach:

- uczniowie klas 1-3
- szkoły podstawowe, klasy 4-6
- szkoły podstawowe, klasy 7-8

Zawodnicy reprezentowali szkoły:

Szkołę Podstawową w Huminie

Szkołę Podstawową im. Jana Pawła II w Godzianowie

Szkołę Podstawową nr 4 im. Marii Skłodowskiej-Curie w Skierniewicach

Publiczną Szkołę Podstawową w Janistawicach

Szkołę Podstawową nr 2 im. Tadeusza Kościuszki w Skierniewicach

Szkołę Podstawową im. Janusza Korczaka w Mokrej Lewej

Szkołę Podstawową im. Józefa Wybickiego w Strzybodze

Zawody sędziował Pan Robert Chojnowski – prezes Łódzkiego Związku Szachowego.

Turniej szachów szybkich rozegrany został systemem szwajcarskim na dystansie 7 rund. Tempo gry: 8 minut na partię.

O kolejności miejsc zdecydowała suma zdobytych punktów.

SZKOŁY PODSTAWOWE, klasy 1-3

I MIEJSCE – Szymon Studniarek zawodnik ze Szkoły Podstawowej im. Jana Pawła II w Godzianowie

II MIEJSCE – Oliwier Machnio zawodnik ze Szkoły Podstawowej nr 4 im. Marii Skłodowskiej-Curie w Skierniewicach

III MIEJSCE – Stanisław Szymański zawodnik ze Szkoły Podstawowej nr 4 im. Marii Skłodowskiej-Curie w Skierniewicach

SZKOŁY PODSTAWOWE, klasy 4-6

I MIEJSCE – Krzysztof Studniarek zawodnik ze Szkoły Podstawowej im. Jana Pawła II w Godzianowie

II MIEJSCE – Fabian Józefcki zawodnik ze Szkoły Podstawowej im. Jana Pawła II w Godzianowie

III MIEJSCE – Szymon Dąbkowski zawodnik ze Szkoły Podstawowej w Huminie

SZKOŁY PODSTAWOWE, klasy 7-8

I MIEJSCE – Karol Ziombki zawodnik ze Szkoły Podstawowej nr 4 im. Marii Skłodowskiej-Curie w Skierniewicach

II MIEJSCE – Karol Borkowski zawodnik ze Szkoły Podstawowej im. Janusza Korczaka w Mokrej Lewej

III MIEJSCE – Mateusz Sidor zawodnik ze Szkoły Podstawowej nr 4 im. Marii Skłodowskiej-Curie w Skierniewicach

Nagrody

W każdej z grup wiekowych zwycięzcy otrzymali puchar oraz nagrodę rzeczową.

Każdy uczestnik turnieju otrzymał mikołajkowy upominek w postaci czapki Mikołaja oraz poduchy ze świątecznym, mikołajkowym motywem.

Nagrody zostały ufundowane przez Urząd Marszałkowski Województwa Łódzkiego w ramach Projektu #ŁÓDZKIE GRA W SZACHY.

Wszystkim zawodnikom powiatowego turnieju szachowego w Skierniewicach serdecznie gratulujemy!

Wasze zaangażowanie, determinacja i pasja do gry są godne podziwu. Niezależnie od wyniku, każdy z Was jest zwycięzcą, bo odważyliście się podjąć wyzwanie i pokazaliście swoje umiejętności.

Chcielibyśmy również podziękować nauczycielom, którzy poświęcili czas i energię, aby przygotować uczniów do tego turnieju. Wasza praca i wsparcie są nieocenione. Dzięki Wam, dzieci mogły rozwijać swoje talenty i zdobywać nowe doświadczenia.

Gratulacje dla wszystkich i życzę dalszych sukcesów,

dr Beata Krokocka – koordynator wojewódzki Projektu #Łódzkie gra w szachy